
UCHWAŁA NR 62/2942/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620, 769 i 794) oraz w związku 
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie merytorycznej koncepcji wraz z kompleksowym 
zorganizowaniem i przeprowadzeniem sześciu siedmiodniowych pobytów (turnusów) dla łącznej liczby 
300 osób (tj. 276 dzieci i młodzieży szkolnej z Ukrainy oraz 24 opiekunów) na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego wraz z ich zakwaterowaniem, wyżywieniem i transportem oraz zapewnieniem udziału w ofercie 
kulturalnej regionu. 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Anny Popiel prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: Algaja 
Pracownia Rozwoju Integralnego Anna Popiel z siedzibą w Jedlina Zdrój (58-330) przy ul. Osiedle Widokowe 
2, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonuje się 
wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Przysieku (87-134) przy ul. Parkowej 2, z ceną ofertową 
889 998,00 zł i łączną ilością 100 punktów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy 
stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa 
lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych. Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp 
przepisy ustawy stosuje się do zamawiających publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia. 

W myśl art. 239 ustawy Pzp zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Nr 58/2710/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
9 czerwca 2025 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
przygotowanie merytorycznej koncepcji wraz z kompleksowym zorganizowaniem i przeprowadzeniem sześciu 
siedmiodniowych pobytów (turnusów) dla łącznej liczby 300 osób (tj. 276 dzieci i młodzieży szkolnej 
z Ukrainy oraz 24 opiekunów) na terenie województwa kujawsko-pomorskiego wraz z ich zakwaterowaniem, 
wyżywieniem i transportem oraz zapewnieniem udziału w ofercie kulturalnej regionu, w dniu 
23 czerwca 2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania 
ofert, wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto  Program Kolonii Atrakcyjność 
obiektu 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

Algaja Pracownia Rozwoju 
Integralnego Anna Popiel 
Podlesie, ul. Osiedle Widokowe 2 
58-330 Jedlina Zdrój 
NIP: 8862052401 

579 000,00 zł Oferta odrzucona 

1. 

Regionalny Ośrodek 
Zrównoważonego Rozwoju  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Przysiek, ul. Parkowa 2 
87-134 Zławieś Wielka 
NIP: 8792636573 

889 998,00 zł 
(20 pkt) 60 pkt 20 pkt 100 pkt 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: Anny Popiel 
prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: Algaja Pracownia Rozwoju Integralnego Anna Popiel 
z siedzibą w Jedlina Zdrój (58-330) przy ul. Osiedle Widokowe 2, ponieważ jej treść nie jest zgodna 

Uchwalony Strona 2



z warunkami zamówienia. Zamawiający żądał zgodnie z działem VII specyfikacji warunków zamówienia 
złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

opracowania koncepcji sześciu siedmiodniowych pobytów (turnusów) dla łącznie 300 osób (tj. 276 dzieci 
i młodzieży szkolnej z Ukrainy oraz 24 opiekunów) na terenie województwa kujawsko-pomorskiego wraz 
z transportem, zakwaterowaniem i wyżywieniem oraz zapewnieniem udziału w ofercie kulturalnej regionu 
w terminie 42 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 
30 sierpnia 2025 r., w tym: 

1. Program kolonii, w tym ich zakres merytoryczny. 

2. Wstępny harmonogram poszczególnych 6 turnusów kolonii (szczegółowe daty dzienne od – do). 

3. Adres i nazwę obiektu/ów, w którym odbędą się kolonie i zostaną zapewnione noclegi wraz z opisem 
obiektu/ów i terenami wokół nich oraz ze zdjęciami poglądowymi ww. obiektów i terenów 
oraz z przykładowymi rzutami pokoi noclegowych. 

4. Opis sposobu transportu wraz z nazwą przewoźnika. 

5. Przykładowe menu podczas kolonii. 

6. Listę dodatkowych płatnych atrakcji oraz dodatkowych atrakcji o charakterze edukacyjno-integracyjnym, 
które przewidziane są dla uczestników w miejscu oraz poza miejscem kolonii wraz ze wstępnym 
potwierdzeniem ich rezerwacji w danym terminie u wykonawcy danej atrakcji. 

Zamawiający nie przewidział uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego na podstawie 
art. 107 ust. 2 ustawy Pzp. 

W złożonej ofercie brakuje merytorycznego opisu programu kolonii (dział III pkt 4a OPZ), przykładowych 
rzutów pokoi wraz z opisem obiektu i terenami wokół nich. Zgodnie z działem II OPZ każdy z 6 turnusów musi 
zostać przeprowadzony w różnych terminach. Zamawiający dopuszcza realizację maksymalnie 2 turnusów 
w tym samym czasie, przy założeniu, że maksymalnie 4 z 7 dni danego turnusu będą się zazębiały z terminami 
kolejnych turnusów – w przypadku harmonogramu przedstawionego w ofercie każdy z 6 turnusów nakłada się 
w następujący sposób, tj. siódmy dzień każdego turnusu nakłada się z pierwszym dniem turnusu kolejnego. 

Przedstawione przykładowe menu podczas kolonii przewiduje pierwszego dnia tylko obiad i kolację, 
natomiast siódmego dnia tylko śniadanie. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dział III 
pkt 6 wskazał, że wyżywienie uczestników obejmować będzie całodzienne wyżywienie podczas 
siedmiodniowego turnusu w postaci co najmniej: śniadania, obiadu dwudaniowego, kolacji i przerwy 
dodatkowej w postaci słodkiego poczęstunku np. drożdżówki i napoju w dowolnym momencie trwania każdego 
dnia kolonii.  

Wobec powyższego, Zamawiający odrzucił ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy. 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: Regionalny Ośrodek 
Zrównoważonego Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Przysieku (87-134) 
przy ul. Parkowej 2, z ceną ofertową 889 998,00 zł i łączną ilością 100 punktów. 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 
oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów 
w kryteriach oceny ofert. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Zadanie rzeczowe w budżecie: Współpraca Międzynarodowa 

Nr zadania: W/N/750/08  

Dział: 750; Rozdział: 75095 

§ 4300 – 889 998,00 zł brutto 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 62/2942/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


